
 
 
 

 
  

Direzione Regionale Abruzzo e Molise 
Sede di Pescara 

 

   Piazza Italia, 15 – 65121 Pescara – Tel. 0854411 – Fax. 08550516070 
e-mail: dre.abruzzomolise@agenziademanio.it  

 

 
Uso interno  

Avviso prot.n. 1376 del 14.12.2022 per la concessione di valorizzazione - ex 
art 3bis D.L. n 351/2001 conv. con mod. in L. 410/2001 – della Ex Caserma De 
Amicis di Sulmona progr. AQD0027.  

ERRATA CORRIGE 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE ABRUZZO E MOLISE 

In virtù dei poteri già attribuiti ai responsabili delle strutture centrali e territoriali con 
Determina del Direttore n 106 del 14.07.2023, prot.n. 2023/17478/DIR e visto il 
Regolamento di Amministrazione e Contabilità deliberato dal Comitato di Gestione in data 
12 ottobre 2021, approvato dal Ministero vigilante con condizioni recepite dal Comitato di 
Gestione in data 7 dicembre 2021, pubblicato sul sito internet dell’Agenzia  nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”, in qualità di Direttore Regionale Abruzzo e Molise, come 
da Comunicazione organizzativa n. 54 del 14 luglio 2023, ai sensi dell’art 4 della 
Determinazione del Direttore n 106 già sopra richiamata  

VISTO che nella determina prot. n. 2565 del 04.03.2024 di efficacia dell’aggiudicazione di 
cui alla determina prot.n. 6739 del 29.06.2023 per mero errore materiale è stato indicato i 
maniera errata il nome della società aggiudicataria 

RAVVISATA la necessità di correggere l’errore materiale; 

DETERMINA 

che l’efficacia dell’aggiudicazione di cui alla determina prot. n. 2565 del 04.03.2024 sia in 
favore della società MARGI S.r.l.s. con sede in Quagliano (NA) alla via Salvator Rosa n 21 
P.I. 09535761218 

Il Direttore Regionale 
Francesco Tarricone 

Il Vice Direttore 
Daniela Piscolla 

Il Referente dell’istruttoria 
Ferdinanda Caruso 

mailto:dre.abruzzomolise@agenziademanio.it

		2024-03-13T09:52:16+0000
	PISCOLLA DANIELA


		2024-03-13T11:08:39+0000
	TARRICONE FRANCESCO




